
                            令和５年４月 

 

 今井地区の皆様へ 

 戦没者遺族の皆様へ 

  

                         今井地区町会連合会 

 

 

今井地区戦没者慰霊祭の開催について（ご案内） 
 

 陽春の候、今井地区の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

あげます。 

 さて、日清・日露戦争そして先の大戦で殉じられた幾多の英霊を偲び、永遠の

平和を願う、今井地区戦没者慰霊祭を次のとおり開催します。 

 隣国からの進攻を受け、多くの人々が犠牲になっている今、改めて平和への誓

いを強くする機会にしたいと存じます。 

多くの皆様にご臨席賜りますようご案内申しあげます。 

 

記  

 

１ 日 時  令和５年４月１６日（日） 午後１時３０分 

 

２ 会 場  今井忠魂碑前（今井小学校正門南） 

（雨天の場合、今井農村環境改善センターで行います。） 

   

 

  

 

  

回 覧 

事務局：今井地区地域づくりセンター（出張所） 

電話 ５９－２００１ FAX ５９－１００４ 

E-mail：imai-s@city.matsumoto.lg.jp 

 


